2

[bookmark: _GoBack](Проект решения Думы Пышминского городского округа  рассматривается до 20 июля 2024 года. Все замечания направляются на электронную почту orlova.adm@inbox.ru)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область
ДУМА ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(7 созыв, __ заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от     г.   №
пгт. Пышма

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Пышминского городского округа, утвержденное решением Думы Пышминского городского округа от 25.08.2021 №312

В целях реализации положений Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», во исполнение протокола от 29.05.2024 №12 заседания подгруппы по автоматизации контрольно- надзорной деятельности рабочей группы по координации реформы контрольной и надзорной деятельности в Свердловской области,

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Пышминского городского округа, утвержденное решением Думы Пышминского городского округа от 25.08.2021 №312 (далее – Положение), следующие изменения:
1) Раздел III пункт 24 Положения дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) Профилактический визит».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Думы Пышминского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Председатель 					Исполняющий обязанности главы
Думы Пышминского городского округа		Пышминского городского округа

___________________ С.С. Фоминых 		________________ А.А. Обоскалов

image1.png